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TIEDOTE LIITTOHALLITUKSEN KOKOUKSESTA 1/2023, 28.1.2023  
 

Liittohallitus piti Tie Huipulle -tapahtuman yhteydessä päivän mittaisen 
strategiaseminaarin sekä sen jälkeen järjestäytymiskokouksen. Kokouksen 
tärkeimpänä teemana olivat toiminnanjohtajan valinta ja talouden sopeuttaminen 
vuosina 2023-24. Strategiaseminaarin painopistealueena oli näistä jälkimmäinen, 
jotta perusteet toimenpiteille tulivat huolella arvioiduiksi. 
 
Liittohallitus valitsi uudeksi toiminnanjohtajaksi yhteiskuntatieteiden maisteri 
Herttaliisa Tuuren Espoosta. Hän oli hyvässä hakijajoukossakin selvästi edukseen 
erottuva, mistä syystä haastattelu ja keskustelu työsuhteen ehdoista käytiin vain 
hänen kanssaan. Liittohallitus oli valintaan hyvin tyytyväinen, vaikka joutui samalla 
luovuttamaan yhden avaintoimijoistaan liiton operatiiviseksi vastuunkantajaksi. 
Herttaliisa Tuure aloittaa tehtävässään 1.4.2023, jolloin hän samalla jää pois 
liittohallituksesta. 
 
Liittohallitus järjestäytyi siten, että Sanja Hovilainen valittiin jatkamaan 
varapuheenjohtajana ja työvaliokunnan jäsenenä. Uutena jäsenenä työvaliokuntaan 
valittiin Pauliina Tuusa. Herttaliisa Tuure jatkaa työvaliokunnassa ja liittohallituksen 
sihteerinä myös roolin vaihtuessa. 
 
Puheenjohtaja luopui Viestintä- ja markkinointiryhmän puheenjohtajuudesta, johon 
tehtävään nimettiin Pauliina Tuusa. Puheenjohtaja siirtyy ohjaamaan ja valvomaan 
seuratoimintatyöryhmää. Harrastetyöryhmän puheenjohtajuus jäi avoimeksi 
ryhmässä toimineen Pia Pullisen oltua estyneenä osallistua kokoukseen. 
 
Liittohallitus vahvisti ne erityisperiaatteet, joilla toimitaan siihen saakka, kun 
Herttaliisa Tuure aloittaa toiminnanjohtajana. Anu Pitkäsen tukitehtävän päätyttyä 
28.2. tehtävään pyydetään Marja Saleniusta siihen saakka, kun Herttaliisa Tuure on 
perehtynyt tehtäväänsä, kuitenkin enintään huhtikuun loppuun saakka. 
 
Liittohallitus täsmensi kokouskäytäntöjään. Palvelukeskusta edustaa kokouksessa 
vain toiminnanjohtaja. Erityistapauksessa kokoukseen voi osallistua muuta 
henkilöstöä, mutta ainoastaan hänen erityisasiantuntemustaan koskevassa asiassa. 
Kokousrytmiä harvennetaan parilla kokouksella vuodessa. 
 
Liittohallitus päätti kohdennetuista sopeuttamistoimista. Nämä ovat välttämättömiä 
talouden tasapainottamiseksi erinomaisten, mutta tappiollisten kotikisojen jälkeen. 
Sopeutus koskee vuosien 2023 ja 2024 budjetteja. Vuoden 2022 tilinpäätös sinänsä ei 
edellytä sopeuttamista. Tarve syntyi optimistisista lipputulo-odotuksista, joiden 
pohjalle syyskokouksen 2022 talousarvio oli laadittu. Kun odotukset eivät 
toteutuneet, on myös talousarviota tarkennettava vastaavasti. Tarkennettu 



talousarvio esitetään kevätkokouksen hyväksyttäväksi. Sopeutustoimet aloitetaan 
kuitenkin välittömästi. 
 
 
 


